



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08

kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2019-08-08

ZDM/DZP/1450/19/ZZ
ZDM-DZP.3411.436.2019.MSZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Roboty budowlane w zakresie odwodnienia dróg na terenie m.st. Warszawy z podziałem na trzy części”.

Numer postępowania ZDM/UM/DZP/63/PN/55/19.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie prefabrykatów drogowych (krawężniki, oporniki, betonowa kostka brukowa, płyty betonowe, obrzeża) o parametrach niezgodnych z zarządzeniem nr 1682/2017 Prezydenta m. st. Warszawy z dnia 23.10.2017r. w zakresie ich wyprodukowania w oparciu o betony na bazie kruszyw kamiennych bazaltowych i nawierzchni płukanej

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykatów drogowych (krawężniki, oporniki, betonowa kostka brukowa, płyty betonowe, obrzeża) o parametrach niezgodnych z zarządzeniem nr 1682/2017 Prezydenta m. st. Warszawy z dnia 23.10.2017r. w zakresie ich wyprodukowania w oparciu o betony na bazie kruszyw kamiennych bazaltowych i nawierzchni płukanej, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów zgodnie z SST.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą, w zakresie części 1. i 2. zamówienia, o udostępnienie projektu odtworzenia nawierzchni po robotach kanalizacyjnych z zaznaczeniem na planie wymaganej powierzchni odtworzeń wokół budowanych wpustów, studni i wzdłuż trasy kanału.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączeniu uzgodnienia odtworzenia konstrukcji nawierzchni dla zadania 1 i 2 oraz warunki odtworzenia zieleni dla zadania nr 2. Powierzchnie odtworzenia zostały ujęte w przedmiarach robót. Warunki odtworzenia zieleni dla zadań nr 1 i 3 analogicznie jak dla zadania nr 2.

Pytanie nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie warunków odtworzenia zieleni (trawników).

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2.

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą, w zakresie części 2. zamówienia, o wyjaśnienie, czy na odcinku D2-D9 należy wykonać kanał deszczowy z rur kamionkowych DN 300 metodą przecisku hydraulicznego, czy też z rur PVC Dn 300 SN>8kN/m², ponieważ udostępniony profil wprowadza tu zmianę w stosunku do pozostałej części

Odpowiedź:

Na odcinku D2-D9 kanał DN300 należy wykonać z rur kamionkowych.

Pytanie nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o informację, czy Zamawiający będzie dysponował na dzień składania ofert aktualnym uzgodnieniem sposobu zabezpieczenia kabli energetycznych dla części 3. zamówienia. Jeśli nie, to po czyjej stronie będzie leżało jego uzyskanie?

Odpowiedź:

Przed przystąpieniem do prac w terenie Wykonawca zobowiązany jest do potwierdzenia aktualności inwentaryzacji. Uzgodnienie jest dołączone do zgłoszenia robót i jest ważne przez 3 lata razem ze zgłoszeniem od dnia 15.11.2018.

W załączeniu:

- uzgodnienia odtworzenia konstrukcji nawierzchni dla zadania 1 i 2 oraz warunki odtworzenia zieleni
- poprawione przedmiary robót

NACZELNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Magdalena Ulanowska